
Dziennik Ustaw Nr 55 1063 Poz. 231 

231 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 12 kwietnia 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia oraz ustalenia siedzib i terytorialnego zakresu działania 
prokuratur wojewódzkich i rejonowych. 

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 20 czerwca 
1985 r. o prokuraturze (Dz. U. z 1994 r. Nr 19, poz. 70) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 
22 lutego 1991 r. w sprawie utworzenia oraz ustalenia siedzib 
i terytorialnego zakresu działania prokuratur wojewódzkich 
i rejonowych (Dz. U. Nr 23, poz. 95 i Nr 69, poz. 301, z 1992 r. 
Nr 25, poz. 110 i Nr 64, poz. 327 oraz z 1993 r. Nr 16, poz. 76) 
wprowadza się w § 2 następujące zmiany: 

1) w ust. 1 - w województwie warszawskim pkt 2 otrzy­
muje brzmienie: 

,,2) Prokuraturę Rejonową dla Dzielnicy Warszawa-O­
chota dla dzielnic-gmin: Ochota i Ursus oraz gminy 
Raszyn,"; 

2) w ust. 5 - w województwie bydgoskim w pkt 6 po 
wyrazie "Janowiec" dodaje się wyraz "Wielkopolski"; 

3) w ust. 8 - w województwie częstochowskim w pkt 3 po 
wyrazach "oraz gmin:" dodaje się wyraz "Boronów,"; 

4) w ust. 9 - w województwie elbląskim w pkt 2 wyrazy 
"dla miasta Elbląg" zastępuje się wyrazami "dla miast 
Elbląg i Krynica Morska", a po wyrazach "Gronowo 
Elbląskie" skreśla się wyrazy "Krynica Morska"; 

5) w ust. 10 - w województwie gdańskim w pkt 7 po 
wyrazach "dla miast:" dodaje się wyrazy "Czarna Wo­
da,"; 

6) w ust. 14 - w województwie katowickim w pkt 15 po 
wyrazie "Gaszowice," dodaje się wyrazy "Jejkowice, 
Kornowac,"; 

7) w ust. 17 - w województwie koszalińskim w pkt 1 
wyraz "Brzeźno" zastępuje się wyrazem "Brzeżno" ; 

8) w ust. 35 - w województwie rzeszowskim w pkt 4 po 
wyrazie "Czermin," dodaje się wyraz "Gawłuszowice," ; 

9) ust. 41 otrzymuje brzmienie: 

,,41. W województwie szczecińskim: 

1) Prokuraturę Rejonową w Goleniowie dla 
gmin: Dobra, Goleniów, Maszewo, Nowo­
gard, Osina, Przybiernów i Stepnica, 

2) Prokuraturę Rejonową w Gryficach dla gmin: 
Brojce, Gryfice, Karnice, Płoty, Rewal i Trze­
biatów, 

3) Prokuraturę Rejonową w Gryfinie dla gmin: 
Banie, Cedynia, Chojna, Gryfino, Mieszkowi­
ce, Moryń, Stare Czarnowo, Trzcińsko-Zdrój 
i Widuchowa, 

4) Prokuraturę Rejonową w Kamieniu Pomors­
kim dla gmin: Dziwnów, Golczewo, Kamień 
Pomorski, Świerzno i Wolin, 

5) Prokuraturę Rejonową w Łobzie dla gmin: 
Łobez, Radowo Małe, Resko i Węgorzyno, 

6) Prokuraturę Rejonową w Pyrzycach dla gmin: 
Bielice, Dolice, Kozielice, Lipiany, Przelewice, 
Pyrzyce i Warnice, 

7) Prokuraturę Rejonową w Stargardzie Szcze­
cińskim dla miasta Stargard Szczeciński oraz 
gmin: Chociwel, Dobrzany, lńsko, Kobylanka, 
Marianowo, Stara Dąbrowa, Stargard Szcze­
ciński i Suchań, 

8) Prokuraturę Rejonową Szczecin-Śródmieście 
w Szczecinie dla części miasta w granicach 
przebiegających od południowej granicy mia­
sta w punkcie przecięcia się Autostrady Po­
znańskiej z lewym brzegiem Odry Zachodniej, 
zewnętrznym obrzeżem nasypu torowiska ob­
wodnicy kolejowej, aż do wiaduktu kolejowe­
go nad ulicą Emilii Szczanieckiej, a następnie 
osią tej ulicy i dalej osią ulic: 1 Maja, Nocznic­
kiego, Firlika i Łady do lewego brzegu Odry 
Zachodniej i wzdłuż tego brzegu do połu­
dniowej granicy miasta, 

9) Prokuraturę Rejonową Szczecin-Zachód 
w Szczecinie dla części miasta w granicach 
przebiegających od południowej granicy mia­
sta w punkcie przecięcia się Autostrady Po­
znańskiej z lewym brzegiem Odry Zachodniej, 
zachodnią, a następnie północną granicą mia­
sta do miejsca jej przecięcia z lewym brzegiem 
Odry Zachodniej, tym brzegiem do ulicy Łady, 
a dalej osią tej ulicy i osią ulic: Firlika, Nocz­
nickiego, 1 Maja, Emilii Szczanieckiej do 
wiaduktu obwodnicy kolejowej, a następnie 
jej zewnętrznym obrzeżem do południowej 
granicy w punkcie jej przecięcia z lewym 
brzegiem Odry Zachodniej, a ponadto dla 
gmin: Police, Nowe Warpno, Dobra (Szcze­
cińska) i Kołbaskowo, 

10) Prokuraturę Rejonową Szczecin - Prawobrze­
że w Szczecinie dla części miasta w granicach 
przebiegających od południowej granicy mia ­
sta w punkcie przecięcia się Autostrady Po­
znańskiej z lewym brzegiem Odry Zachodniej, 
wzdłuż tego brzegu do północnej granicy 
miasta i dalej północną, a następnie wschod­
nią i południową granicą miasta do punktu 
przecięcia tej granicy z lewym brzegiem Odry 
Zachodniej, 

11) Prokuraturę Rejonową w Świnoujściu dla 
miasta Świnoujście oraz gminy Międzyzdro­
je."; 

10) w ust. 44 - w województwie toruńskim w pkt 3 wyraz 
"Kowalewo" zastępuje się wyrazami "Kowalewo Po­
morskie". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 
1994 r. 

Minister Sprawiedliwości: W. Cimoszewicz 



1064 

Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów uprzejmie informuje, że Rada Ministrów rozporządzeniem z dnia 5 maja 
1993 r. (Dz. U. Nr 38, poz. 165) wyznaczyła Dziennik Urzędowy Rzeczypospołitej Polskiej "Monitor Polski" jako 
pismo do ogłaszania sprawozdań finansowych spólek akcyjnych oraz innych podmiotów gospodarczych, określonych 
wart. 2 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o badaniu i ogłaszaniu sprawozdań finansowych oraz biegłych 
rewidentach i ich samorządzie (Dz. U. Nr 111, poz. 480 i z 1992 r. Nr 21, poz. 85). 

Stosownie do § 4 zarządzenia Ministra Finansów z dnia 30 listopada 1992 r. w sprawie zwolnienia niektórych podmiotów 
od obowiązku corocznego badania i ogłaszania sprawozdań finansowych oraz formy i zakresu informacji ujawnionych w tych 
sprawozdaniach (Monitor Polski Nr 39, poz. 288) podmioty, których sprawozdania finansowe podlegają obowiązkowemu 
badaniu, są obowiązane złożyć do ogłoszenia: 
1) bilans oraz rachunek zysków i strat (rachunek wyników) w formie określonej we wzorach stanowiących 

załączniki do zarządzenia, 
2) odpis opinii biegłego o prawidłowości i rzetelności badanego sprawozdania finansowego z podaniem imienia 

i nazwiska (nazwy firmy) oraz adresu biegłego, 
3) odpis uchwały zatwierdzającej sprawozdanie finansowe. 

Sprawozdania finansowe są ogłaszane w specjałnej mutacji Monitora Polskiego oznaczanej numerami 
bieżącymi z literą "B". 

Stosownie do art. 7 ust. 1 wyżej wymienionej ustawy z dnia 19 października 1991 r. sprawozdania finansowe w ciągu 
2 tygodni po ich zatwierdzeniu powinny być przedstawione do ogłoszenia w Monitorze Polskim "B" Wydziałowi 
Wydawnictw URM - 00-979 Warszawa. ul. Powsińska 69/71. P-1. 

Ogłaszanie sprawozdań finansowych jest odpłatne. 
Odpłatność zależna jest od ilości stron ogłoszenia i wynosi 7.000.000 zł + podatek VAT 22% za 1 stronę formatu A-4 

wydrukowanego ogłoszenia. 

Prosimy o niedokonywanie przedpłat . 

Jednocześnie prosimy o załączenie OŚWIADCZENIA ODBIORCY FAKTURY upoważniającego do wystawienia faktury 
VAT bez podpisu odbiorcy 

Tryb realizacji uzależniony jest od dnia otrzymania dowodu wpłaty . 

Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów 

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego można nabywać za gotówkę : 

w WARSZAWIE: 

- w punkcie sprzedaży Urzędu Rady Ministrów. al. Jana Chrystiana Szucha 2/ 4. tel. 29·61·73. 

- w punktach sprzedaży : ul. Bagatela 14 (Dom Wydawniczy ABC) ; ul. Kujawska 1 (Urząd Skarbowy) ; ul. Mycieiskiego 21 (Urząd Skarbowy) ; ul. Mysia 2 (polskie Sieci 
Elektroenergetyczne) ; ul. 1 Sierpnia 21 (ZUS) ; al. Solidarności 83/89 (Księgarnia Bankowa) ; al. Solidarności 119 (Księgarnia im. SI. Żeromskiego. tel. 20-46-28) ; al. Solidarności 127 
(Księgarnia Sądowa. tel. 20 -03·71 w . 377) - egzemplarze bieżące oraz z roku 1993; ul. Srebrna 16 (" Jard·Press" s.c.); ul. Swiętokrzyska 12 (Księgarnia " Elinex" - gmach 
Ministerstwa Finansów. tel. 694·47-69) ; ul. Wspólna 4 (w Ministerstwie Przemysłu i Handlu) ; ul. Zamenhofa 1 (Dom Wydawniczy ABC. tel. 31·01·58) ; ul. Żurawia 1a (Księgarnia 
Wydawnictw Prawnych. Ekonomicznych. Budowłanych i Ogólnoasortymentowych. tel. 621·44· 05) - egzemplarze bieżące oraz z roku 1993; 

poza WARSZAWĄ w punktach sprzedaży : 

- BIAŁA PODLASKA: ul. Brzeska 41 (Urząd Wojewódzki) ; BIAŁYSTOK : ul. Mickiewicza 5 (sąd - księgarnia " Interesik" ). ul. M . Curie-Skłodowskiej 1 (księgarnia " Interesik" ). ul. 
Swiętojańska 13 p. 501 (Wydawnictwo BETA); BłELSKO·BłAŁA : ul. Cieszyńska 10 (sąd) . ul . Piastowska 40 (Urząd Wojewódzki) ; BYDGOSZCZ: ul. Sniadeckich 41a (PPHU 
" EMPRES" ). ul. Wały Jagiellońskie 4 (sąd - 8U iD " Lex et Labor" )"; CHEŁM : ul. Obłońska 20a (Izba Skarbowa). ul. Szymanowskiego 7/14; CIECHANOW: ul. 17 Stycznia 7 (Zakład 
Administracyjno-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego) ; CIESZYN : ul. Bobrecka 1 (Spółka Cywilna " Infolex" ); CZĘSTOCHOWA : ul Dąbrowskiego 23/25 (sąd) ; ELBLĄG : ul. 
Trybunalska 25 (sąd) ; GDAŃSK : ul. Kartuska 14/ 2 (księgarnia " Kodeks" ). ul. Na stoku 49 B (Urząd Skarbowy-księgarnia "Interesik") . ul. Nowe Ogrody 30; GDYNIA: pl. Konstytucji 
5 (sąd) . ul. Swiętojańska 68 (Dom Wydawniczy ABC) ; GLIWICE: ul. Powstańców Warszawy 23 (sąd) ; GORZOW WIELKOPOLSKI: ul. Jagiellończyka 8 (Urząd Wojewódzki) . ul. 
Mieszka 133 (sąd - 8UiD " Lexet Labor" ); JELENIA GORA: ul. Wojska POlskiego 56 (sąd) ; KALISZ: ul. Wolności 13a (sąd) ; KATOWICE: ul. Andrzeja 16/18 (sąd) ; KIELCE: ul. Jana 
Pawła 119 (sąd) . ul. Seminaryjska 12a (księgarnia .. Interesik" ); KOZłENICE: ul. Lubelska 2 (Firma " Kordas") ; KOSZALIN: ul. Waryńskiego 7 (sąd - Prywatna Firma Gospodarcza 
" Boom 1991 " ). ul. Chopina 7 (Biuro Rachunkowo·Podatkowe) ; KRAKOW: ul. Basztowa 22. Krowoderskich Zuchów 2. Przy Rondzie 7 (sąd) . ul. Wadowicka 12 (księgarnie 
.. Interesik") ; KROSNO: ul. Bieszczadzka 1 (Urząd Wojewódzki) ; LEGIONOWO : ul. Pilsudskiego 43b (ZUS) ; LUBLIN: ul. Krakowskie Przedmieście 43a. ul. Krakowskie Przdmieście 
76 (sąd - Księgarnia Prawnicza) ; ŁOMIANKI: ul. Warszawska 71 a (sklep firmowy " INFOR"); ŁODŻ: ul. Dowborczyków 9/ 11 (księgarnia " Interesik"). PI. Dąbrowskiego 5 (sąd 
- księgarnia .. Interesik" ). ul. 6 sierpnia 84/86 (Urząd Skarbowy) . Plac Wolności 10/ 12 (Dom Wydawniczy ABC) . ul. Zamenhofa 2 (ZUS - księgarnia " Interesik") ; NOWY DWOR 
MAZOWIECKI: ul. Słowackiego 19 (sąd) ; OLSZTYN : ul. Opolska 42 (PW.· .. ARHAr). ul. Stare Miasto 22 (PHU " REGIS" ); OPOLE: pl. Wolności 7/8 (Dom Wydawniczy ABC) . ul. 
Piastowska 14 (Urząd Wojewódzki); OSTROW WIELKOPOLSKI : ul. Sądowa 2 (sąd) ; OTWOCK : ul. Armii Krajowej 2 (sąd) ; PIOTRKOW TRYBUNALSKI: ul. Slowackiego 5 (sąd 
- księgarnia " Inte,esik" ). ul. Wronia 65; PIŁA : al. Niepodległości 2 (Zaklad Usług Biurowych " Zubik" ); PŁOCK : ul. Kościuszki 6 (Wojewódzka Biblioteka Publiczna) ; POZNAŃ : ul. 
Młyńska 1 a (sąd) . ul. Galileusza 2 (punkt informacyjno·kolportażowy) . ul. Klasztorna 1 (Dom Wydawniczy ABC) ; PRUSZKOW: ul. Jasna 2 (firma " Drukan" ). ul. Ołówkowa 38 (ZUS). 
ul. Kraszewskiego 22 (sąd) ; PRZEMYSL: PI. Dominikański 3 (Zakład Obslugi Urzędu Wojewódzkiego) ; RADOM: ul. Żeromskiego 53 (Urząd Wojewódzki) . ul. Piłsudskiego 10 (sąd) ; 
RZESZOW: pl. Sreniawitów 3 (sąd); SIERADZ: pl. Wojewódzki 3 (Urząd Wojewódzki) ; SŁUPSK : ul. Norwida 10/ 50 (Agencja " STA· HA" ). ul. Szarych Szeregów 13 (sąd -"Lex et 
Labor") ; SOSNOWIEC: Aleja Zwycięstwa 6 (Dom Wydawniczy ABC) ; SUWAŁKI : ul. Noniewicza 10 (Urząd Wojewódzki) ; SZCZECIN : ul. Koński Kierat 16/2 (BUH " Starówka" ). ul. 
Odrowąża 2 (Ksi ęgarnia " Kontrakt" ). ul. Monte Cassino 37 (" Buchalter" Sp. z 0.0 .). ul. Roosevelta 1/2 (Ośrodek Szkoleniowo· Usługowy Izby Skarbowej) ; SWIDNICA: pl. 
Grunwaldzki 14 (sąd) . ul. Dluga 1 (Księgarnia .. EUREKA" ); TARNOBRZEG: ul. M ickiewicza 7 (Urząd Wojewódzki) ; TARNOW: ul. Dąbrowskiego 29 (sąd) . TORUŃ : ul. Fosa 
Staromiejska 12/14 (sąd - BUiD " Lex et Labo"') ; WŁOCŁAWEK: ul. 3 Maja 17 (Urząd Wojewódzki) ; WROCŁAW: ul. Sądowa 1 (PHU " Paragraf" Księgarnia prawnicza) . PI. 
Powstańców Warszawy 1 (PHU " Andrew·Tag " ); ZIELONA GORA: pl. Slowiański 1 (sąd) . 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów, ul. Powsińska 69(71. 00·979 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów. ul. Powsińska 69/71. 

00·979 Warszawa. P·1. do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

O wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00·979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, 
tel. 42-14· 78 i 694-67 -50, teleks 825944 WW, telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakladach Graficznych "Tamka" S.A., Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2225·1300-94. ISSN 0867-3411 Cena 4000 zł 


